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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

(PESOS)

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO
AMPLIACIONES/

(REDUCCIONES)
MODIFICADO DEVENGADO ■  PAGADO

SUBEJERCICIO

1. Gasto No Etiquetado (l=A+B-«-C-fD} 16,718,884.36 409,280.00 17,128,164.36 16,538,938.12 16.289,808.87 589,226.24

A. Gobierno 3,608,589.14 0.00 3,608,569.14 3,157,820.27 3,038,646.03 450,748.87

a1} Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 G.OG 0.00

a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a3) Coordinación de la polilica de gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a4) Relaciones exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

aS) Asuntos financieros y hacendarlos 3,608,569.14 0.00 3,608,569.14 3,157,820.27 3,038,646.03 450,748.87

a6) Seguridad nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a7) Asuntos de orden público y seguridad interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

aS) Otros servicios generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Desarrollo social 13,110,315.22 409,280.00 13,519,595.22 13,381,117.85 13,251,162.84 138,477.37

b1) ProtecQón ambienta! 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b2) Vivienda y servicios a la comunidad 0.00 0.00 G.OG 0.00 0.00 O.GO

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b4} Recreadón, cultura y otras manifestaciones sedales 13,110,315.22 409,280.00 13,519,595.22 13,381,117.85 13,251,162.84 138,477.37

bS) Educadón 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b6) Protecdón sodal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b7} Otros asuntos sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Desarrollo económico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c1) Asuntos económicos, comerdales y laborales en general 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c2) Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OG

c3) Combustibles y energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c4) Minería, manufacturas y construcdón 0.00 0.00 O.GO 0.00 0.00 O.OG

c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c6) Comunicadones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OG 0.00

cd) Cienda, tecnología e innovadón 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c9) Otras industrias y otros asuntos económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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D. Otras no clasificadas en funciones anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d1) Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda 0.00 0.00 O.GÜ 0.00 0.00 0.00

d2) Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles y órdenes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
de gobierno

d3) Saneamiento del sistema financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d4) Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A. Gobierno O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a1) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.GO

a3} Coordinadón de la politica de gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a4) Reladones exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

aS) Asuntos financieros y hacendados 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00

a6) Seguridad nadonal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a7) Asuntos de orden público y seguridad interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

aS) Otros servicios generales 0.00 0.00 O.GO 0.00 0.00 0.00

B. Desarrollo social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

bi) Protecdón ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b2) Vivienda y servicios a la comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b4) Recreadón, cultura y otras manifestadones sodales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

bS) Educadón O.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b6) Protecdón sodal 0.00 Ü.OO 0.00 0.00 O.GO 0.00

b7) Otros asuntos sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00
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C. Desarrolio económico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c1) Asuntos económicos, comerciales y laborales en general 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'  c2) Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c3} Combustibles y energía 0.00 0.00 O.OÜ 0.00 0.00 0.00

c4) Mineria, manufacturas y construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c8) Cienda, tecnología e innovadón 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c9) Otras industrias y otros asuntos económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

D. Otras no clasificadas en funciones anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d1) Transacciones de la deuda pública / costo finandero de la deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d2) Transferendas, partidpadones y aportaciones entre diferentes niveles y órdenes

de gobierno
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d3) Saneamiento del sistema financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d4} Adeudos de ejercicios riscales anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Total de Egresos (111 = 1 + ll) 1.6,718,884.36 409,280.00 17,128,164.36 16,538,938.12 16,289,808.87 589,226.24
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COORDINADOR GENERAL

EMILIO YAMIN FAURE

COORDINACIÓN
GENERAL
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